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Emertimi dhe Forma Ligjore EDEN KONSTRUKSION SHPK 
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Aoresa e Selise POGR 'DEC 

Data e Knjimi t 
Nr i RregJTreqetar 
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PASQYRAT FINANCIARE 

\ Ne zbat im te stan darteve Kom be a:e Ie konta bilneut r 2� 
dhe Ligj it 9228 date 29 04.2004 "Per Kontabihteun dhe Pasqyrat Financiare " )� 

V I T I 2010 

=3 _ _ 

= 
- a: _ 

a Jane indiv iduale 
a: ane te konsoliduara 
:;- nnanciare jane te shprehura ne 

PO 
JO 

Leke 

_ - kontabel e Fasqyrave Financ iare Nga 
Deri 

01 .01.2010 
31 12.20 10 

oylljes te Psqyrave Finan cia re 25 .01.20 11 
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EDEN KONSTRUKSION SHPK� 
Pasqyra Financiare te Viti t 2010 1 

A K T IV E T She nirne Penudha Pi:: I ~,~~j-'- l 
Raporiuest· ;:;, ra 

~~ ~~~. -
19,496,965UO 32,: LJ I t:AKTIVET AFATSHKURTE RA ._~ .~~ ~ 

I 
) oJ ~ ,~ 

' 
~ 

I . 3,076 ,64 7.Uor---- 4 .: AU :W.OU I 

14 76 (7 51 .-- i~i~ I;;:~ .f 1 

Ak tivet mone tare 
> Arka Ai 

- - - - -998721- -- - --. (;~)LJ- . :> Banka A2 15 -
- - _._ -_ .. _;-r.: Derivatet e Aktivet te rnbajtura per tregetim B i. 1 

3 PJ<t,vet te tiera financiare afatshkurtera 9,8 19,179 _Uor-2ti, ~ I.)S ,tIl7.C.,) I 
----. - - - --- - 1

).-.. ( I> Kliente per mallra , produkte e sherbirne C1 69SS13T
-- ~:: ~~' -':: 'i 

> Oebitore , Kreditore te tjere 1- C2 60 000uoi- I
I --e------ ----- -, 

> Tatun rnbi fitimin C3 85 9304 

> T v sh C4 88 6 ,1 5 7 0~_ 
f-

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve C5 
>Parapaqime te dhena 1,014 ,533 00 .:. 01. 108 .CO 

·- - -- ·-1 
·-- -- -- i 

I 

-
ventari 1,; . ~ ~ i ,~ '48.00 --- - --_.

> Lendet e para 0 1 1- : 1~ 9 · :; c ! 
------l 

> Inventar I imet 0 2 1.151 .223 00 I I 

' ,tateriale te tiera 0 3 630 ,73 500 I -- ._ ._ -_._,-r-
> Produkte te gateshme 0 4 27,00000 : 2i l (JO C~ ,---_..._--, 

> Mallra per rrishitje 05 - ! 
1 - - -- - - ")

> Parapagesa per furnizirne 06 
~-- -.------- -- i 

I ' 
-:- ._--- - - -- ---_.. . .. "i 

----,----- -- --- ----I 
: -_-<livet b l I IOg JI ke I -- -----::--1~ .. ';kt ivet aiat shkurtera te mbaitura per rishitje E:.1 -- I - - - - 1

eJarapag ime dhe shpenzime te shtyra E2 ! 
1> Shpenzime te penudhave te ardhesh me E3 I I 

I - ----··-1
I I 

--- - --- i 
AKTIVET AFATGJATA 23,406,406.00 i 19 , U63,f"(i8.00 ! 

- Inancimet financiare afatgJata F ! .. ~--;-• matenale 23,406,406 .00 I 

i ,._ - -_ ._ , 
! 

ata materiale 

-- ,I 
TOTALI I AKTIVIT 42,903,371 .00 i 

I 
ADMINISTRATOR

E(;lcZ A� 

I 
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EDEN KONSTRUKSION SHPK 
c:Pasqyra Financiare te Vitit 2010� 
' )

Shenime Periudha 1 Pe'llhJr! , 

Raportuese Pellddl G /lt-

Nr DETYH IMET E KAPITALET 

I Derivatet 7 . 75 8 , 8 7 ~~-~~ _ t_~~~~
 
11.t,kt,vet mo netare I� I

r
I2tf:Iua rna rj et I I 1.978.744_ 00 --- - --- --1 

> Ove rdraftet tinanciare� L1 1.978.744 00 I ..__. - - - -j 
I> Huamarjet afatsnkurtera I L2 I I I 

I I� , -------
--- - - -- -- --1 

31 Huate e pa rapagi met� I I 5,780,133.00 ; 
I 

11,ti513,2t 'I. .c I -- - - - - j,I;; Te pagushme ndaj furn itoreve� I Mi 5439595 :33t -.' U ) 
I--- r- 

12 ~ 0113:co Te pag ueshrne ndai ounoniesve I� M2 I 237304 

:> Dety rime per Sig ur-imet shoqerore� M3 80494 1-,440:) 

M4 22740 , ,2861):> Detyr lnle Ta timore per TA P - in 
~ Detyrime Tatimore per Ta timin mbi fitrmin M5 10; 6917 

-
> Detyr ime tatimore per T V SH M6 10:;8C2'3 

> Det yrime tatimore per tatimin ne bu rim� M7 ---1 
I> Te drejta e detvrirne ndai ortakeve� M8 -- - - - - I 

> Div.dente per tu pag uar M9 
- - - 1

i 

:co Deb.to re e kred itore te tjere Mi 0 I - ----1 
I

I - --, 
I4 iC;r antet dhe te ardhu ra te shty ra I N I I� 

51Prov izionet Afatshkurtera I 0 I
I I�,

I� I I I 

III IFlASIVET AFATGJATA� I I 
I 

rI ------ ----1 
11Huate afa tqjata I I I ._--- -- - -1 

> Hua _bono . dhe de tyrime qeraJe financiare I P I� I 
- -- --- -- -1 

t 
Ii> BOIIU te kovertushrne� : I I --_._,

I
2 1Huarnarjet te tje ra afatgjata� I 01 ! I 1 -- -- -1 
3 Grante t dhe te a rdhura te sntvra I 0 2 I I� 
4 Provigjonet Afatgja ta 03� ~== ~ 

--- ---j, 
~ f- -� -- -- 1I 

I 

I TO TALI I DETYRIMEVE ( ! + II ) I I 7 ,75 8,877 .00 i 11 ,863 ,2 1.: 1.00 
- - - -j

!� I I I
I 

III iKA PITALI I~ 35 ,144 ,494.00 I
I 

39,703 ,9t: 

1 Aksione te pak ices Ri 
2 !Kap rta li I aksionereve te Shoq meme(P F te kons) I R2 I 
3 _Kap itali aksioner I R3 ,I 24000000! 

I 

2 3 7~ 453 7 
4 Prirru I Aks ionit I R4 I I 
5 lNJesit e ose Aksione te thesarit ( Negative ) I R5 I i I 

I - --i 
6 Reze rvat Statuore I R6 I 1 ! 

7 Rezervat Ligjore� ! R7 1697697: 9~-065 3- - -18 1Rezerva te tiera I
I 

R8 I I 
9 Fitrme te pashp erndara R9 140062651 l 

I I� I 

10 lFitime ( Humbja ) e vi tit financiar I Ri O I -45594681 149[ iG767j 
I 1 

,! 1� I 

I� I - - -1 
I I 

h OTALI I PASIVEVE DHE KAPITALlT( I + II + III) I 1 42 ,903,371.00 I 51,572 ,2:: 3.00 i ---1 
, 

ADMINISTRATORI 
dmo d-t«)STA 

~J(� 
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3 EDEN KONSTR UKSION SHPK 

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres ) VITI 2010 

Nr Pers nkrrrru I elementeve Shenime Periudha Penu.ih. 

Raportuese Paraarune 

1 ShltJe NETO Pl 8879 608 8778 Jib5 

2 Te ardhura te tiera nga veprirntana e shfrvtezirr ut P2 5' )CIOO 

3 Ndryshimi ne inventarin prod I oateshm e prodh proces 2946900 219 ' 

4 fVlatenale te konsumuara S (933664600) (6268690· ~~O ) 

5 Kostot e punes T (5287.662 00) (Ei S10 87 3 JO) 

Faqat e personelit (4530700 00) '5391001 )-)0) 

Sbpenz une per Siqunrnet shoqerore e shen detesc ie (756962 00) (111987 3' JO) 

6 Amoruzimet e cvleresimet U (198447 00) (242405 1 00) 

7 Shpenz.rne te tiera V (122161400) \ 1 7 1 ~48 j ,JO) 

8 TOTALI I SHPENZ IMEVE (16.044,369.00) ( 7 3 . 33 7 ~ 1 3. JO) 

9 Fitirm ( hurnbja ) nqa veprimtaria kryesore (4,217,861.00) 16,702,40 2:)0 

10ITe ardh ura e shpenz financ nqa niesite e kontrolluara -�

11 1Te ardnura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet I� ._
I 

121Te ardhura e shpenzimet financiare (341.607 00) 1 :j 1� 

1121 0 Te ardhura e shpenz nnanc nga Invest te tjera e fmanc afat qjata� 

122 Te ardh ura e snpenz.met nqa interesat -359881� 

123 Fltime ( humbje ) nqa kurset e e kembimit 18274� 

I 

11 2-1 Te ardhura e snpenzime te tjera financ iare 

I 
13 Totall I te ardhu rave e shpen zimeve financiare (341,60700) 1 1.51-HO , 

14 Fitimi ( hurnoia ) para tatimit ( 9 + / - 13 ) (4,559,468.00) 16,'703,91 13..)0 

15 Sh penzrrnet e tatirrut mbt fitrrnin 1.723 14' 9 1JQj 

! 
16 1Fitlmi ( humbja ) neto e vitit nnan aciar ( 14 - 15 ) (4,559,468.00) 14 ,980 ,76 .' ,)0 I ., 

I 
I I 
I17 1Elernentet e pasqyrave te konso liduara I ! 

ADMINISTRATORI?l:;jA 
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Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda lndirekte VITI 2010 
._ - -_ . 

Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Indirekte Per iudha eriucha� 
raportuese Paraardhese� 

A Fluksi monetar nga veprimtarite e sntry teztmit� 

1 Fitim i para tatimit -4559468 16 ,70~ .916� ._ - --
2 Rregu llime per . ---_.

# Amortizimi 198447 2 ·+~:405 1 ._ - -- -
# Hurnbjet nga kembime t valutore 

# Te ardhura nga Investimet 

# Shpenzimet per interesat 

3 Rritja / ren ie ne teperieen e kerkesave te arketushme 

nga aktiviteti si dhe te kerkesave te tjera te arketushme 17120708 - 19314614 

4 Rritje / ren ie ne tepeneen e inventarit -53781 91 4.ZE./61 d 

5 Rntje/renie ne teprieen e detyrimeve per tu pag nga aktivit -4109384 81)~"168 ,.------, 
6 M M te perfituar nga aktiviteti - I

I 

--l7 Interes I paguar 
I 

. 8 Tatim mbi fitim in e pag uar (1.723 .14900)1-- - --1
I M M Ne to nee aktiv ite ti I shfry tezimit 3272112 1'!, Ol) ~, 509 I 
iB Fluksi m onetar nga veprimtarite investuese 
: 

----r-~--~-1
1 Blerja e njesis e kontrolluar X min us parate e arketuara� 

2 ,Blerja e aktiveve atatqja ta mat enale -454 1185 -11IJi4320 !� 
~ 

3 Te ardhura nga shnja e pajisjeve (34E .00O)1 

4 Inte res I arketuar 
I ~ 

I 51Dividente te arketuar I , I, 
I 6 M M Neto e peroorur ne veprimtarine investuese -4541185 1 (11 ,4~2 ,3 20-1 ~ 

- I .c Fluksi monetar nee aktivitetet finaneiare I-----, 
1 Te ardhura nga ernetrrm I kapitaut aksioner 01 

I
I 2 1Te ardhura nga huamarrjet afatgjata 0 

I
I 

---, 
3 Pagesat e detyrimeve Ie qe rase frnanciare 01 !I ---,

; 4 Dividente te paguar 0 1 - _ ._ - - - 

: 51M M Neto e perdorur ne veprimtarine finaneiare 0 , 
I

, , 
: 

I

I 

10 RntJ3 / rerua Neto e rnjeteve monetare -1269073 : (3!i2,811), 
'1! I 

IE Mjete monetare ne fil lim te periudhes kontabel 434572 01 4.69E ,53 1 I 
i 
i 
I!H IMjele mo nelare ne fund te periud hes kontabel 30766 47 1 4,345,720 ! 

AD MINISTRATORI 
Edmond KOSTA 

G;d
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EDEN KONSTRUKS ION SHPK 

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL VIT I 2010 5 

NJE PASOYRE E PAKONS OLIDUAR 

Nr Ernertirm Kapitah aks ioner Primi I Aksionit Aksione te Thesarit Rezerva Stat e ligj Fitimi I pas hpernd TO TAL I 
-

I Pozicioni me 31 Dhjetor 2008 100000 686660 23936535 24723195 

A Efekti Indryshimit ne polit kontabel 
--- -. 

B Pozicioni I rregu lluar 0 

1 Fitimi Neto per periudhen Kontabel 14980767 14980767 

2 Dividentet e paguar

3 Rritja e rezerves te kapita lit 261998 -261998 
~ - --. _.- - - - - ---- ------------ .------- _. - -'- - - - -- - - - ------- - - - - 

4 Emetimi I Aksioneve 23674537 -23674537 

II Pozicioni me 31 Dhjetor 2009 23774537 948658 14980767 39703962 

1 Fitimi Neto per periudhen Konta bel -4559468 -4559468 

2 L1o~ !! zer~~jor e __ __ .___ 749038 -749038 0--_._-- _..- --- -- - _. .- - ---- - ----~-
3 Emetimi I kapital it Aksioner 

-- ---- ------- ------- - -- ---- -- --- -- ---- - - - - ---- - - - -- - - - - ------- - ---- ~  -------~- --- -- -~ I 
I t I I I I4 Aksione te thesarit te riblera ,I 

.... _-~--' ...-. --- -_-.-._ --l -1- - --- I I ----- - 1 -i 
I I I I I I I 

I 1II I P r17 /f' in n i nlP <1 n hi"ln r ?01n 1 hQ 7hQhl U ?- . · J )(-; 1 1 1 C:; 1 4 4 4Q<t1
!'. ':." t o - _ . - ' _ . . , .. -:-=....:~-=2- ~.::. :- =.=-: _-_ _ _ 2377453 -- '--- 1 - - - . - .,- '----!.'--- - - -----' 

ADM INi ;:;l kA i U K , 

Ed~f)~ST A 

{Jl/~ 
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SHENIMET SHPJEGUESE 

SHEN IME 

Subjekti "EDEN KONSTRUKSION "me status "Shoqeri me pergjegjsi te kufizu ar" i kriju .rr 
me Vendimin Te Tiran e Nr . date , me administrator 
z. Edmond� Kosta dhe i regj istruar prane Deges Tatim Tak save Pogradec 
si subjekt i biznesit te madh me N.I.P.T K 14009604 R zhvillon aktivitet ne fushen 
e ndertimit te objekteve te ndryshme. 

Per periudhen 2010 te realizoj nje volum te paket punirnesh prej rreth 11.8 rnilon ieke 
ne ndeti m rruge e mirmbajtje etje . 

Subjekti rezulton me nje hum bje prej 455tJ468 lek e cila ka ar ohur si rezultat I mos patur vol .rrr pu rume sh , 
lv lera e ul t me te ellen jane fituar tendera si dhe nurnuri l lart I punonjesve Sl kerkes per pjesn .arrje ,
Ine tencera . 

Bilanci kontaoe l dhe pasqyrat financiare per ak ivitetin e periudhes 01 Janar den 
me 31 Dhjetor 2001Oane hartuar ne zbatim te ligj it Nr. 9228 date 29.04.2004 
'Per Kontabilitetin dhe pasqyrat financiare" dhe te Sandar eve Kombetare te Kon
tabil itetit. 

Politikat kontabel te perdorura per bilancin dhe pasqyrat financ iare te vrtit 2010 
jane zbatuar te gjit ha kerkesa t e 

Sandarteve Kombetare te Kontabilitet it , dhe per rrjedhoje shifrat e vit it 2010 jane 
te krahasushme me ate te nje viti me pare dhe rezul atet jane pozitive 

Ne mbajtjen e kontabilitetit per vitin 2010 eshte perdoru r lista e re e Ilogarive e 
publikuar nga Keshilli Kombetari Kontabilitetit. 

Ndertimi I bilancit dhe pasqy rave financiare sipas forrnatit te ri te percaktuar ne 
SKK2 ka bere te dornosdoshem riklasifik imin e zerave nga bilanc i dhe pasqyrat e 
vjetra ne ate te bilancit dhe pasqyrave financiare te vitit 201O. Keshtu permendim se: 
- Ak tivet rnakineri e paj isje ne ushtrimin paraardhes jane regj istruar me vieren e 
neto qe eshte diferenca midis vleres fillestare dhe arnortizimit e akumuluar 

PER BILANCIN DHE PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2010 

- N e zerin Aktivet mo nel are .· 3076647 

A1 Gjendja e arkes me 31 12 20I J 147 6 7i '5 te-« 

B1 Gjen dj « e beakes I ne 3 1. 12.2C .10 15998/2 Ie" ,: 
8 11 RaJffa issen 8anke euro 67'1 1 
81 2 Procredn 1256659 
813 Tirana bank 218 '16 
8 1 4 Alfa ban k Euro 48713 
8 15 Pra credit eura 16431 
81 6 Ralffaissen Bank e uso 249522 

- Ne zerin Kerkesa te arketues hm e . 

C 1 Kliente per shitje 7059185.00 tel«: 
1 A LB-S TA R 1017565 7 KE SHILLI QA RK K O 179'f4 0C 

2 A LDOK 85543 8 K OMUN A B UC;IMA S 39<313:: 
3 AL DR IN 3694 96 9 KOMUNA PIR G 875C 
4 BA SHKI A KO 228258 10 K OMUNA VRE SH TA S 3 05 8~ 

5 BA SHK IA PG 1599826 12 VIKTOR Z ILJ 6000C 
6 D M RRUG VE 1466632 

4767320 ;'2J 186 j 

C5 Te drejta e detyrime ndaj ortakve tek u 

o Iventar 660 1139.00 teke 

Lende te pa ra 4792181 let«: 
Maleria le te lje ra 11512;)3 
IVEN TAR I IME T 630735 

2 d4 ProdUKI I gatsfJ em 27000 



-l - Ne zerin "Makineri e pajisje " te Aktiveve afat gjata jane perfshire maki neri e paj isje 

me vleren neto si me poshte : G3 23406406.00 Lek e 
--- ---I .-- -- -1 

Amortizim I aku muiuar 0811 Arn oi tiznn I I t\K I \ _ i
E::MERTIMI Kosto Historike II . ti 2010 To tah I Aruo rtrzunu Ie d" r.. II IUI.' '' ' 1 31.12.09 oqantur VI I NI: 1 ) 

----_ ._- ~ 

1}MakllJen Peisj e .. 28,985,948 , _- 10.622,829 168,347 
.. - 10 ,79 1.1 76 1iJ H4 : 7 " - .

2)AAM Ie Ijera -2'16.367: 121,483 30,100 151 ,5:33 t 4.;8 f- . . . ._.. - _. 
3)Aklw ve ne proees 5,146,850 00 0.00 0,00 O UO 5.14[, C50 0 ), 

TOTALI 34 ,349 ,165 10 ,744 ,3 12 198 ,44 7 10,942 ,7 (591 2:~,406 ,401,: --- - - , 
Viera neto e Akti veve Afatgjata me 31 . 12. 2C eshte 

- Ne zerin " Te peqaeshme ndaj furn itoreve " M 1 54395 ~) 5 

Gjendja e furnitoreve per blerje rnallra me dat en 31 12 .201 ,) paraq itet si me poshte 

NR , 
FURNITORI RRETHI DfHA E FATURES VL ERA 

FATURES ~I
b A & 2E 4 2374.~ tek» 

._
THORENEKS 11986 32 ' f*F 35)0

~ 

I TOTALI £439535 ,.

Keto fatura do te kalohen gjate vitit 2011 e ne vazhdim neperrruet rrugeve bankare 

- Ne zerin " Te pagueshme ndaj punonje sve " M2 2373U4 oo� 
Kjo stiume j ane pagal Ie punonjesve Ie eilal do Ie ItkujdolJen nga Janari 2011 e ne vezlviirn� 

- Ne zerin "Detyrime per Sigurim e Shoqerore " M3 8G49 4 .',)0 -�
Kjo sbume jene Sigunmel shoqerore ohe shencetesote Ie niuent dl7je tor If: punonjesve te cuot do te Itkuj done. ,� 
ny8 Jonen 20 /.f e ne vezhtiim.� 

- Ne zerin "Detyrime Tati more pe r TAP- in " M4 22740 .00 Leke -�
Kjo shume jetie Tetimi tnt» te Ardhural nga puna te mueji: onietor Ie punonjesve Ie cilet clo Ie Itkuj dolJ en� 
nya .iunen 20 ~/9 178 vazhdim 

- Zeri "Delyrime Ta l imo re per Talimin mb i Fittm tn " M5� 
Kjo shume paraqel Tetutun mbi Fitirmmepnce kredilore per vitm 201i� evr s» ~ 

Hum bjs e vitit 4559468 
Shpenzime te pa tuohur« 

Shurna 45594 G8 

Tatirn Fitirni 10% 

Per Dre jtirnin e Njesise Ekonomike 
Edmond KOSTA i- - - - - - - - - - - - - - - ------ --------, -----



i ' 
~------------------------------_._-----

- Zeri "Detynme Tatimore per T. V SH. " M6 iJ( {,~ f- L'2ke� 
K;o shume paraqet Tatimin mbi Vleren e shtuar per tu pequer per muajin Dh;etor 2009 sipas F.DP - se� 

one do te likllj dohet nga Janari 201 e ne vazhdim.� 

- Zeri " oeouore e kretiuore te tiete : M1 0 

2 

- Zen " Kapitali Ak sion er " 35144493.00 Leke� 

1 Kapitali aksionar 24000000� 
2 Rezerva IigJore 1697696� 
3 Rezerva Ie tjera� 
4 Fitimi pa shperndare 140062135� 
5 Fitimi ushtrimit -4559468� 

- Zen "Fii ime (n un ibje) " e vitit financiar R 10 -4559468.00� 
KJo eshte viera e F~to e vitit 2o'lJ pa zbritur Rezervat IIgJore.� 

L~ " 
~ 

Per Drejtimin e Njesise Ekonorn ike 
Edmond KOSTA 

G!L 



REPUBLIKA E SHQ IPERISE 
RRETHI POGRADEC 
SH.P .K." EDEN KONSRUTKSION " 

V E N D I M 
Nr. l Date 23.06 .2011 

I ORTAKVE TE SHOQERISE SH.P.K." EDEN KONSRUTKSION " 
Konform Ligjit nr.990 1date 3 1.04.2008 "Per Tregetaret dhe 

Shoqerite Tregetare" si dhe mbeshtetur ne normat e Akt-Thernel imit dhe 
Statutit te Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar "EDEN KONSRUTKSrOY' 
me seli ne Pogradec per vitin financial' qe perfundon me 31 dhjet or 201 0, 
mbasi shqyrto i bilancin dhe pasqyrat financiare qe ne kemi plotesuar .te 
cilat na japin nje pamje te vertete dhe te sinqrete .per gjndjen e shoqerise 
qe ne kemi drejtuar gjate ushtrimit te aktivitetit te ketij viti fi nanciar dhe 
per rrjedhoje edhe rezultatet e veprimtarise dhe te rrjedhjes se parase per 
periudhen 0 1.01.. 2010 deri me 3 1.12.2010 te raportimit financial' 

REALIZOJ : 
Diskutimin e miratim in e analizes se veprimtarise ekonom ike e 

financia re per vitin 20 10 simbas bilancit si dhe pasqyrat anekse 
financiare te shoqerise, inventarin e AAM e materialeve te tjera . 

Miratimi i Ilogarive ,vijushmeria e tyre per vitin 20 10 
Ortaket Edmond Kosta ,Namik Alickol li.Defrirn Shkullaku me 

cilesine e Asanmblese te Ortakve mbasi ana lizuan materi alet e 
meSl perme 

VENDOSEN: 
Te miratoje shpenzimet e realizuara gjate vitit 2010 nga aktiviteti i 

shoqerise ne masen 16.385.976 lek . 
Te miratohet vIera e te ardhurave ne masen 11.826508 lek .me nje 

rezultat fitirni para tatimit ne masen 16.703 .916 lek .shpenzime te pa 
njohura 0 lek. Pra subjejekti ka rezultuar me nje humbj e prcj 4.559.468 
lck .Kjo humbje te mbulohet me fitimin e pa shperndare te viteve te me 
parshem. 

Per vlerat e amorti zimit te llogaritur per efekt te shpenzimeve te 
prodhimit , miratohet norma vjetore e amort izimit per makineri paisje e 
mjete transporti ne 1 % mbi vlercn e mbetur .per paisje informatike ne 20 
o,J(, ndertesat deri ne 5 %. 

PER SH.P .K "E DEN KONSRUTKSION " 
OR TAK ET 

Edmond Kosta Namik AIickoll i Defrim'.rShkulaku 

ADMINISTRATOR 'L1:~/~t~ :GYff? '-- , E~~?
 




